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Kuulutus 

Vesilain mukainen lupahakemus 

 

Kuulutuksen julkaisupäivä 

15.3.2023 

 

Hakemuksen tiedoksisaantipäivä 

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulu-

tuksen julkaisemisajankohdasta eli 22.3.2023. 

 

Hakija Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 

Asia Kuorekosken padon osittainen purkaminen, pohjapadon rakentaminen ja kalatalou-

dellinen kunnostus, Heinola 

Dnro ESAVI/38072/2022 

Hakemuksen pääasiallinen sisältö 

Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen (ELY-keskus) Järvi-Suo-

men kalatalouspalvelut on hakenut Etelä-Suomen aluehallintovirastolta vesilain mu-

kaista lupaa Kuorekosken eli Paasokosken padon osittaiseen purkamiseen, osittai-

seen pysyttämiseen, pohjapadon rakentamiseen ja kalataloudelliseen kunnostuk-

seen. Kuorekoski sijaitsee Keskinen ja Ala-Rääveli järvien välissä Heinolassa. Lisäksi 

on haettu patoa koskevien vanhojen vesitalouslupien rauettamista sekä pysyvää 

käyttöoikeutta hankkeen edellyttämiin alueisiin kiinteistöillä, joiden omistajien kanssa 

ei ole sopimusta. Kunnostettavan alueen kokonaispinta-ala on noin 0,45 ha ja raken-

nettavan kosken pituus on noin 80 m. 

 

Hanke mahdollistaa kalojen ja muun vesieliöstön kulun säännöstelypadon yläpuoli-

seen vesistöön ja Kuorekoskeen saadaan uutta kutu- ja poikastuotantoaluetta. Ka-

loille ja muille vesieliöille muodostuu vaellusmahdollisuus molempiin suuntiin. Hank-

keella mahdollistetaan erityisesti erittäin uhanalaiselle taimenelle paremmin kutemi-

seen ja poikastuotantoalueeksi sopiva ympäristö. Nykyisin taimen lisääntyy koskessa 

vähäisissä määrin. 

 

Hakemuksen mukaan hankkeesta ei aiheudu muutosta nykyisiin virtaamiin eikä han-

kealueen yläpuolisiin vedenkorkeuksiin. Kunnostustyöt aiheuttavat hetkellistä veden 

samentumista Kuorekoskessa ja sen alapuoleisen järven lahdessa. Hanke voi aiheut-

taa lyhytaikaista häiriötä lähiympäristöön, mutta pitkän aikavälin ja laajemmalle koh-

distuvat vaikutukset luontoon ja maisemaan ovat positiiviset. Hanke parantaa merkit-

tävästi erittäin uhanalaisen taimenen tilaa alueella. 
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Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito 

Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat pidetään nähtävillä aluehallinto- 
virastojen verkkosivuilla osoitteessa https://ylupa.avi.fi. Kuulutusaika on 15.3.–

21.4.2023 

 

Muistutukset ja mielipiteet 

Ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), voivat tehdä muistu-

tuksen asiasta. Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista mielipiteensä. 

 

Ohjeet muistutuksen tekemiseen 

Muistutuksesta tulee käydä ilmi seuraavat seikat: 

- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero  

- yllä mainittu hakijan ja asian nimi sekä diaarinumero ESAVI/38072/2022 

- muistuttajan kiinteistö (nimi ja kiinteistötunnus), johon hakemuksen mukaisen toi-

minnan vaikutukset kohdistuvat 

- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 

- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti 

- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus sähköisesti muu sel-

vitys asiamiehen toimivallasta. 

 

Muistutus tai mielipide pyydetään toimittamaan jollain seuraavista tavoista viimeis-

tään 21.4.2023:  

- sähköisen asioinnin kautta: avi.fi/sahkoiset-lomakkeet  

- sähköpostina: ymparistoluvat.etela@avi.fi 

- postitse: Etelä-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristöluvat, PL 1, 13035 AVI. 

 

Tieto päätöksen antamisesta (päätöksen tiedoksiantokuulutus) tullaan lähettämään 

sähköpostitse niille muistuttajille / mielipiteen esittäneille, jotka ovat asioineet sähköi-

sesti. 

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle 

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön 

mahdollisille muille omistajille tai haltijoille. 

 

Tiedoksianto järjestäytymättömien osakaskuntien osakkaille 

Hakemuksessa tarkoitetulla hankkeella saattaa olla vaikutuksia myös seuraavilla yh-

teisillä maa- tai vesialueilla:  

111-405-876-6 Vesialue ja rauhoituspiiri 
111-405-876-14 Vesialue 
111-410-878-3 Venevalkama 
111-410-876-1 Vesialue 

 

Lisätietoja antavat 

Ympäristöylitarkastaja Perttu Ottelin puh. 0295 016 711  

Ympäristöneuvos Erja Tasanko, puh. 0295 016 248  

sähköposti: etunimi.sukunimi@avi.fi 

 
 
 

https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2308597
https://avi.fi/sahkoiset-lomakkeet
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Ei julkaistavat asiakirjat 

 

Hakija Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 

 

Asia Kuorekosken padon osittainen purkaminen, pohjapadon rakentaminen ja kalatalou-

dellinen kunnostus, Heinola 

Dnro ESAVI/38072/2022 

 

Seuraavia asiakirjoja ei julkaista LUPA-tietopalvelussa, koska ne sisältävät henkilötie-

toja (julkL 16 § 3 mom.): 

Saapunut 7.10.2022: 

Kuorekosken tila- omistaja ja asianosaisluettelo 

Tilakartta-Kiinteistötunnukset 

Saapunut 19.1.2023: 

Omistajat 

Saapunut 24.1.2023: 

Omistajat kartta 

Saapunut 1.3.2023: 

Mikkelin läänin kuvernööri, Päätös 21.8.1906 Heinolan pitäjän Paason kylässä olevan 

Kuorekosken myllyn ja sahan perustamisesta 
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